Сельская Дума

муниципального образования

Сельское поселение село «Совхоз Победа»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

село «Совхоз Победа»

от   25 января 2017 г.                                                                                                               № 3

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний по проекту планировки

и проект межевания территории для строительства объекта: Газопровод

межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка – дер.Александровка – дер.

Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского района Калужской области

Рассмотрев поступивший от администрации сельского поселения село «Совхоз

Победа» проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта:

Газопровод межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка – дер.Александровка – дер.

Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского района Калужской области,

руководствуясь ч.11-14 ст.31, ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ и протоколом

публичных слушаний, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа», РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах прошедших 25 января 2017 года в 10 часов 00

минут в административном здании администрации сельского поселения село Совхоз

«Победа» по адресу: село Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, д. 15, публичных слушаний по

проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта:

Газопровод межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка – дер.Александровка – дер.

Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского района Калужской области.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник».

Глава МО сельское поселение

село «Совхоз Победа»       Н.Н. Степанов

Приложение № 1

к решению Сельской Думы

№ 3 от 25 января 2017 г.

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту

межевания территории для строительства объекта: Газопровод межпоселковый к

дер.Машково – дер.Софьинка – дер.Александровка – дер. Пантелеевка с отводом к

дер.Алопово Жуковского района Калужской области

Дата и время проведения: 25 января 2017 года  в 10-00 ч.

Место проведения: село Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, д. 15.

Количество присутствующих: 8 человек.

Поступило предложений о внесении изменений и дополнений в проект: не поступило.

Итоги голосования:

За: 8 человек

Против: нет

Воздержались:  нет

Принятое решение:

1. Одобрить представленный проект планировки и проект межевания территории для

строительства объекта: Газопровод межпоселковый к дер.Машково – дер.Софьинка –

дер.Александровка – дер. Пантелеевка с отводом к дер.Алопово Жуковского района

Калужской области и рекомендовать Сельской Думе его утвердить.

Председатель комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний ___________________ Н.Н. Степанов